
PORTARIA Nº 12.353, DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores: LUIZ GUSTAVO CHENERI, RG 
nº 41.652.439-4, SÔNIA REGINA SILVA GUEDES, RG nº 21.888.857, CLAUDIA 
APARECIDA CICOTI SILVA, RG nº 18.034.719-6, MARISA SANCHEZ RODRIGUES 
MORENO, RG nº 12.665.302 e NÚSSIA LEITE BONES BENJAMIN DE MORAES, RG 
nº 28.990.311-7, para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo 01/2015-
CMDCA, para eleição do Conselho Tutelar, que terá assessoria por empresa contratada 
especializada.

Os serviços prestados serão considerados relevantes ao 
Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 30 de março de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


